
-1-

Zápis č. 9/2015
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 22.4.2015 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Vlastimil Matouš

Omluveni: -

Neomluveni: -

Hosté: Mgr. Jitka Košťálová

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 9/1/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

Usnesení č. 9/2/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
kontrolu usnesení z posledního zasedání RM dne 1.4.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti
Usnesení č. 9/3/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi městem Lázně Bělohrad a společností ČEZ
Distribuce, a.s. Děčín na pozemek p.p. č. 1568/1 v k.ú. Horní Nová Ves na akci "H. Nová Ves přípojka nn p.č.
38/1 Martínková".

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 9/2015



-2-

Žádost o prodej pozemků v k.ú. Brtev - paní skrytý osobní údaj
Usnesení č. 9/4/2015/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
zveřejnit záměr prodeje pozemku p.p. č. 136/3 o výměře 44 m² v k.ú. Brtev.

I I .  R M  n e s c h v a l u j e
zveřejnit záměr prodeje pozemků p.p. č. 136/2 o výměře 20 m² a 170/5 o výměře 136 m² k.ú. Brtev.

I I I .  R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit prodej pozemku p.p. č. 136/3 o výměře 44 m² v k.ú. Brtev na základě žádosti paní skrytý osobní
údaj za cenu 150,-Kč/m² a náklady spojené s prodejem.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o prodej pozemku st.p. č. 134 v k.ú. Lázně Bělohrad
Usnesení č. 9/5/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit  prodej  pozemku st.p.  č.  134/1  o  výměře  783 m²  v  k.ú.  Lázně Bělohrad na  základě  žádosti
společnosti Nový Dvůr Brtev, s.r.o. za cenu dle znaleckého posudku a náklady spojené s prodejem a zároveň
kupní smlouvu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Výpověď nájemní smlouvy - manželé skrytý osobní údaj
Usnesení č. 9/6/2015/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
a) ukončení nájemní smlouvy manželům skrytý osobní údaj na byt č. 8, náměstí K.V.Raise 20, Lázně Bělohrad,

dohodou ke dni 31. května 2015.

b) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 8, náměstí K.V.Raise 20, Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Platba z investičního fondu ZŠ K.V. Raise
Usnesení č. 9/7/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
platbu z investičního fondu Základní školy K.V.Raise Lázně Bělohrad ve výši 108.452,30 Kč za výdajový a
objednávkový terminál ve školní jídelně.

Hlasování: 5 Přítomno  | 4 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Ing. Pavel Šubr, Ing. Radim Kalfus, Jan Flégl, Vlastimil Matouš

Zdržel se: Jan Pavlásek

Souhlas s použitím znaku města
Usnesení č. 9/8/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
použití znaku města na propozice okresního finále atletické soutěže Pohár rozhlasu s Českou spořitelnou ve
dnech 11.5. a 12.5. v Lázních Bělohradě.

Zápis RM č. 9/2015



-3-

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Prodej školy v Brtvi
Usnesení č. 9/9/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
zveřejnit záměr prodeje budovy č.p. 78 se st.p. č. 90 o výměře 571 m² a pozemků p.p. č. 393/3 o výměře 1127
m² a p.p. č. 393/4 o výměře 674 m² v k.ú. Brtev za minimální cenu 2 mil. Kč s podmínkou rekonstrukce nebo
výstavby nové budovy do 5 let od podpisu kupní smlouvy s tím, že se nabídky mohou podávat do 29.5.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o snížení nájemného - pan skrytý osobní údaj
Usnesení č. 9/10/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 90/2007 mezi městem Lázně Bělohrad a panem skrytý
osobní údaj z důvodu snížení nájemného o poměrnou částku za zahrádku o výměře 85 m² v k.ú. Lázně Bělohrad,
a to od 1.5.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zpráva o bezpečnostní situaci
Usnesení č. 9/11/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou zprávu o bezpečnostní situaci v teritoriu Obvodního oddělení Policie ČR v Nové Pace za rok 2014 a
předkládá ji ZM.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o odkoupení části pozemku p.p. č. 246/4 v k.ú. Lázně Bělohrad - pan skrytý osobní údaj
Usnesení č. 9/12/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
jednat s majiteli pozemků p.p. č. 246/4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 246/16 o možnosti odkoupení části těchto
pozemků ze strany města na vytvoření komunikace v souladu s územním plánem města.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Rozpočtové opatření č. 5/2015
Usnesení č. 9/13/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit rozpočtové opatření č. 5/2015 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Inspekční zpráva České školní inspekce v ZŠ Lázně Bělohrad
Usnesení č. 9/14/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
inspekční  zprávu  č.j.  ČŠIH-33/15-H  České  školní  inspekce,  Královéhradeckého  inspektorátu,  z  inspekční

Zápis RM č. 9/2015



-4-

činnosti v ZŠ K.V. Raise, Lázně Bělohrad, okres Jičín ve dnech 24.-26.2.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Cenová nabídka na realizaci výběrových zařízení
Usnesení č. 9/15/2015/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
cenové nabídky AK DEXTELA s.r.o., Karviná-Fryšták na výběrová řízení v celkové hodnotě 75.000,-Kč bez DPH.

I I .  R M  s c h v a l u j e
realizaci výběrových řízení na nákup automobilu pro technické služby, stavbu výtahu v domě s pečovatelskou
službou a stavbu sdružené kanalizační přípojky zadat AK DEXTELA s.r.o., Karviná-Fryšták.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Informace o změnových listech na akci „Kanalizace obce Brtev a Vodovod obce Brtev“
Usnesení č. 9/16/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci místostarosty města o návrzích změnových listů a návrhu způsobu řešení na akci "Kanalizace obce
Brtev a Vodovod obce Brtev".

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - RWE GasNet, s.r.o.
Usnesení č. 9/17/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Lázně Bělohrad a RWE GasNet, s.r.o. za účelem
zřízení a provozování plynárenského zařízení na pozemku p.p. č. 281/41 v k.ú. a obci Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zadávací řízení na zhotovitele a TDI investiční akce "Sportoviště Lázně Bělohrad - 1. etapa"
Usnesení č. 9/18/2015/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na zhotovitele veřejné zakázky "Sportoviště Lázně Bělohrad - 1.
etapa".

I I .  R M  s c h v a l u j e
seznam 3 firem, které budou vyzvány k podání nabídky na technický dozor investora v rámci investiční akce
"Sportoviště  Lázně  Bělohrad  -  1.  etapa":  IBR  Consulting,  s.r.o.,  Sokolovská  352/215,  190  00  Praha  9,
INVESTING CZ spol. s r.o., Štefánikovo náměstí 780/5, 460 01 Liberec 1 a Manton, Kateřinská 118, 463 03
Liberec.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Ustanovení  hodnotící  komise na výběr zhotovitele na akci  "Kanalizace obce Brtev,  Vodovod obce Brtev -  Změna
umístění ATS"
Usnesení č. 9/19/2015/RM

R M  s c h v a l u j e

Zápis RM č. 9/2015



-5-

složení hodnotící komise, která bude v souladu s § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách
plnit funkci komise pro otevírání obálek na akci: "Kanalizace obce Brtev, Vodovod obce Brtev - Změna umístění
ATS" pro Jednací řízení bez uveřejnění ve složení: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Tomáš Křepelka, Ing. Jiří
Bareš a Jan Flégl a jako náhradníky: Vlastimil Matouš, Ing. Radim Kalfus, Michal Bartoš, Bc. Vojtěch Lámr a
Ing. Jiří Wagenknecht.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno ve 12:00 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 22.4.2015
Přílohy zápisu: Rozpočtové opatření č. 5/20151.

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 9/2015


